BENEFICIAR: COMUNA SIG, JUDETUL SALAJ

OBIECTIVUL: LUCRARI DE REPARATII CURENTE STRAZI IN LOC.SAG COMUNA SAG
OBIECTUL: STRADA IERTASANULUI

LISTA DE CANTITATI
SUPRASTRUCTURA DRUM
NR SIMBOL ARTICOL um CANTIT.
DENUMIRE ARTICOL
1 DAO6B1 MmC 458.500

STRAT AGREG.NAT.CILINDRATE CUFUNCT.
REZIST.FILTRANT,IZOLAT.AERISIRE SI ANTICAP
CU ASTERNERE MEC.BALAST

2 TRAO1A10 T 1021.859

TRANSPORT BALAST CU AUTOBASCULANTA
LA DISTANTA DE 10 KM

3 DA12B1 mcC 157.200
STRAT FUND.REPROFILATA DIN PIATRA SPARTA

PT.DRUMURI CU ASTERNERE MEC. 0-63 MM

0-63
4 TRAO1A52 T 309.134
TRANSPORT PIATRA CU AUTOBASCULANTA
LA DISTANTA DE 52 KM
INTOCMIT BENEFICIAR
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BENEFICIAR: COMUNA SIG, JUDETUL SALAJ

OBIECTIVUL: LUCRARI DE REPARATII CURENTE STRAZI IN LOC.SAG COMUNA SAG
OBIECTUL: STRADA IERTASANULUI

NR

LISAT DE CANTITATI
PODETE D=500,D=300

SIMBOL ARTICOL
DENUMIRE ARTICOL

TSCO3F1
SAP MECANIZATA CU EXCAV 0.4-0.7 MC

TRAO1AO03P

TRANSPORT PAMANT CU AUTOBASCULANTA
LA DISTANTA DE 3 KM

TSD03B1
IMPRASTIEREA PAMANT.AFANAT EXECUTAT CU
BULDOZER PE TRACTOR CU SENILE DE 81-180CP

PI08B1(ASIM)
MONTAT TUB DN 300- 500

10000001
TUB CORUGAT DN 300

10000002
TUB CORUGAT DN 500

DAOGA1 ASIM
STRAT AGREGAT NATURAL BALAST

DAO6A1
STRAT DRENANT DIN PIETRIS SAU PIATRA
SPARTA LA ACOSTAMENTE SI FUND SANT

um

100MC

100MC

BUC

MC

mC

CANTIT

0.322

51.520

0.322

5.000

12.000

14.000

16.900

2.083



7 TRAO1A10
TRANSPORT MATERIALE AUTOBASCULANTA
LA 10 KM

7 CC02G2

PLASA SUDATA 10/10X 8MM MONTAT IN SANTURI
PODETE DIN BETON

7 CB0O4A1
COFRAJE DIN PANOURI REFOLOSIBILE LA CONS
TRUCTI

7 CAO1L1
TURNARE BETON IN CONSTR.APEDUCTE, CANALE
ANEXE,ETC.

7 TRAO6A40
TRANSPORT BETON CU AUTOBETONIERA
LA 40KM

8 TRAO1A10
TRANSPORT BALAST CU AUTOBASCULANTA
LA DISTANTA DE 10 KM LA TUBURI

9 TRAO1A30
TRANSPORT TUBURI SUD CU AUTO
LA DISTANTA DE 30 KM

INTOCMIT
SC MISAGA CONSTRUCT SRL

KG

MP

mc

4.208

267.330

11.733

3.115

7.788

37.665

0.400
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BENEFICIAR: COMUNA SIG, JUDETUL SALAJ

OBIECTIVUL: LUCRARI DE REPARATII CURENTE STRAZI IN LOC.SAG COMUNA SAG
OBIECTUL: IERTASANULUI

LIASTA DE CANTITATI
SANTURI 187 M
NR SIMBOL ARTICOL um CANTIT.
DENUMIRE ARTICOL
1 TSCO3F1 100MC 0.748

SAP MECANIZATA CU EXCAV 0.4-0.7 MC

2 TRAOTAQ3P T 112.200
TRANSPORT PAMANT CU AUTOBASCULANTA
LA DISTANTA DE 3 KM

3 TSD03B1 100MC 0.748
IMPRASTIEREA PAMANT.AFANAT EXECUTAT CU
BULDOZER PE TRACTOR CU SENILE DE 81-180CP
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BENEFICIAR: COMUNA SIG, JUDETUL SALAJ

OBIECTIVUL: LUCRARI DE REPARATII CURENTE STRAZI IN LOC.SAG COMUNA SAG

OBIECTUL: IERTASANULUI

LIASTA DE CANTITATI
SANTURI 187 M

NR SIMBOL ARTICOL
DENUMIRE ARTICOL

1 TSCO3F1
SAP MECANIZATA CU EXCAV 0.4-0.7 MC

2 TRAO1AO3P
TRANSPORT PAMANT CU AUTOBASCULANTA
LA DISTANTA DE 3 KM

3 TSD03B1
IMPRASTIEREA PAMANT.AFANAT EXECUTAT CU
BULDOZER PE TRACTOR CU SENILE DE 81-180CP

INTOCMIT
SC MISAGA CONSTRUCT SRL

UM

100MC

100MC

CANTIT,

0.748

112.200

0.748
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BENEFICIAR: COMUNA SIG, JUDETUL SALAJ

OBIECTIVUL: LUCRARI DE REPARATII CURENTE STRAZI IN LOC.SAG COMUNA SAG
OBIECTUL: STRADA IERTASANULUI

LIASTA DE CANTITATI
TERASAMENTE

NR SIMBOL ARTICOL UM CANTIT.
DENUMIRE ARTICOL

1 DAO4A1 100MC
SCARIFICARE DRUM CU AUTOGREDER MIN.
10CM GROSIME, FGARA ADUNARE MATERIAL

2 TSCO3F1 100MC
SAP MECANIZATA CU EXCAV 0.4-0.7 MC

3 DAO3A1 100MP
REPROFILAREA PARTII CAROSABILE A DRU-
MURILOR CU AUTOGREDER

4 TSEO06A1 100MP
PREGATIREA PLATF.PAM.PT.STRAT IZOLATOR
SI REPARTITIE DIN NISIP SAU BALAST EXEC.
IN PAM.NECOEZIV

5 TRAO1A03P T
TRANSPORT PAMANT Ct/ AUTOBASCULANTA
LA DISTANTA DE 3 KM

6 TSD03B1 100MC
IMPRASTIEREA PAMANT.AFANAT EXECUTAT CU
BULDOZER PE TRACTOR CU SENILE DE 81-180CP

INTOCMIT , DENEFICIRE

SC MISAGA CONSTRUCT SRL

2.090

2.090

10.480

10.400

334.400

2.090




